2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỘC HÀ
	CỘNG HÒA XÃ CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

	Số:          /UBND-NV
V/v lấy ý kiến về Đề án kiện toàn cơ cấu tổ chức của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Lộc Hà
	Lộc Hà, ngày      tháng 6 năm 2023

	  Kính gửi:

	- Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện;
- Các phòng: Nội vụ, Tư pháp, Tài chính - Kế hoạch.

Thực hiện Nghị định số 120/2020/NĐ-CP ngày 07/10/2020 của Chính phủ quy định về thành lập, tổ chức lại, giải thể đơn vị sự nghiệp công lập; Quyết định số 880/QĐ-UBND ngày 14/4/2023 của UBND tỉnh phê duyệt Đề án sắp xếp, kiện toàn cơ cấu tổ chức các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc thẩm quyền quản lý của UBND tỉnh;
Ủy ban nhân dân huyện xây dựng dự thảo Tờ trình, Đề án kiện toàn cơ cấu tổ chức của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Lộc Hà (có dự thảo Tờ trình và Đề án gửi kèm theo).

Để hoàn thiện hồ sơ trình Sở Nội vụ thẩm định theo quy định, UBND huyện đề nghị các đồng chí Ủy viên UBND huyện; các phòng ban đơn vị liên quan tham gia ý kiến bằng văn bản về các nội dung của dự thảo và gửi về UBND huyện (qua phòng Nội vụ) trước ngày 14/6/2023. Nếu quá thời gian nói trên, các cá nhân, đơn vị không có ý kiến xem như đồng ý với nội dung dự thảo./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Tá Bình